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Kallelse

Medlemmar 1 bostadsrittsféreningen MASTKRANEN kallas hdrmed till ordinarie
foreningsstimma TORSDAGEN 2021-04-22 KL.. 18:00
Foreningsstimman halls digitalt.

Dagordning

1. Foreningsstdmman Sppnas

2. Godkénnande av dagordning

3. Val av ordférande for stimman

4. Val av sekreterare for stimman

5. Val av tva justeringsmén

6. Val av tva rostriiknare

7. Fraga om stdmmans behoriga utlysande

8. Faststillande av rostldngd

9. Foredragning av styrelsens arsredovisning 2020

10. Féredragning av revisorernas berittelse

11. Faststédllande av resultat- och balansrékning foér 2020

12. Beslut om resultatdisposition

13. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

14. Beslut om arvoden till fértroendevalda ndstkommande
verksamhetsar

15. Faststillande av budget for 2021

16. Val av ordfrande, styrelseledamdéter och suppleanter

17. Val av revisorer och suppleant

18. Val av valberedning

19. Av styrelsen till stimman héinskjutna fragor samt av
foreningsmedlem anmélt drende

20. Avslutning

For styrelsen

Britt-Inger Osterlind Kent Petersson
Sekreterare Ordforande



Brf MASTKRANEN

Hantverkaregatan 16-18
Arkliméstaregatan 45

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for bostadsrittsforeningen MASTKRANEN fér héirmed avee foljande
forvaltningsberittelse for verksamhetsaret 2020.

Styrelse

Styrelsen har under éret haft foljande sammansattning
Ordférande Kent Petersson

Vice ordférande Tommy Svensson
Sekreterare Britt-Inger Osterlind
Kassor Annika Jansson
Medlemsansvarig Amn-Christine Holgersson
Suppleanter Angela Mattisson Lofqvist

Madelene Tornerhjelm

Firmatecknare

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av Kent Petersson i forening med envar av
Annika Jansson, Britt-Inger Osterlind, Ann-Christine Holgersson eller Tommy Svensson.

Revisorer

Héakan Engdahi
Jan Palmgvist

Revisorsuppleant

Kjell Petersson

Valberedning

Dan Weinberger
Eva Trosso-Jartelius



Miten
e Styrelsen har haft 11 protokollférda moten.
e Arsstimma 2020-04-16.

Redovisning
Bokslut och arsredovisning har Baker Tilly Sydost AB gjort for verksamhetsaret 2020.

Medlemmar
I freningen finns 76 st bostadsrétter och 2 hyresritter (uthyrda av féreningen).
Under 4ret har 5 st bostadsrétter dverlatits.

Garageplatser

Antalet garageplatser &r 30 st varav 29 st i storgaraget och 1 st i Sotaregrind.

Garagen dr uthyrda till medlemmar. Féreningen disponerar tva dubbelgarage i Sotaregrind som
cykelfsrrad och ett enkelgarage som foreningsforrad.

MC platser
2 st i storgaraget. MC-platserna kan ocksd disponeras av mopeder.

Biluppstillningsplatser
Antalet biluppstillningsplatser &r 12 st varav 6 platser pa Arkliméstaregatan, 1 plats vid afférslokalen
och 5 platser i Sotaregriind. Platserna &r uthyrda till medlemmar samt en var kopplad till lokalerna.

Forrad
Foreningen har 7 st forrad som hyrs av medlemmar.

Lokaler
Foreningen har tva hyresritter. De dr fortfarande i foreningens dgo och uthyrda till:

e Frisorsalongen ENI
e Galleri Rolf Barda

Underhallsarbeten
e Allmint underhall och reparationer
e Vindskydd vid soldicket
e Takmarkis med motor



Forbrukningsuppgifter flerarsjimforelse

Vattenforbrukning
Ar Kubikmeter
2016 3942
2017 3931
2018 3931
2019 3 696
2020 3 991
Elférbrukning
Ar KWh
2016 63279
2017 69 792
2018 69 405
2019 61 380
2020 62 910
Fjirrvirme
Ar MWh
2016 755,78
2017 13722
2018 784,82
2019 767,32
2020 725,29
Bruks area for bostider och lokaler = 6328 m2
Area for varmgarage = 934 m2

Sammanlagd area = 7262 m2



Arsredovisning

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Bostadsriittsféreningen Mastkranen
Org.nr. 735000-1173

RESULTATRAKNING
Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Arsavgifter och hyror

Ovriga rorelseintikler

Sunmma roérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekosinader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
Not 2020-12-31
2

3623713
10284

3633997

3 -1 779751
-305 577

-165 128

-769 396

-3 019 852

614 145
-263 586
-263 586
350 559
350 559
T 350559

2019-01-01
2019-12-31

3634 364
7374

3641 738

-1 777 446
-287 022
-173 894

-765 832

-3004 194

637 544

-350 925

-350 925

286 619

286 619

286 619



Bostadsrittsféreningen Mastkranen
Org.nr. 735000-1173

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anliiganingar
Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanliggningar och férskott avseende

matericlla anliggningstillgingar
Summa materiella anliggningstillgaAngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~1 O L i

2020-12-31

23 585 404
0
0

0

23 585 404

23 585404

I 341
0
20744
22085

3191 890

3191 890
3213975
26 799 379

2019-12-31

24 118913
0
0

138 378

24 257 291

24 257 291

0
33 956

19 861

73 817

2382916

2382916
2456733
26714 024



Bostadsrittsforeningen Mastkranen
Org.nr. 735000-1173

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Eget kapital ekonomisk forening
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balan serat resultat

Arcts resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

320 000

320 000

2 362 988

350 559

2713 547
3033 547

22 810000

22 810000

370 000
100 542
4273
51711

429 306

955832

26799 379

2019-12-31

320000

320000

2076 368

286 619

2362987
2 682987

23 420 000

23 420 000

120 000
19 286

0

48 515

423 236

611 037

26714 024



Bostadsriittsforeningen Mastkranen
Org.nr. 735000-1173

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen dr uppriittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens aliminna

rad (BENAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier. verktyg och installationer
Mark

Noter till resultatrikningen

Not 2 Foreningens intiikter

2020

Exceptionella intikter ingér med foljande belopp i nedanstacnde poster;

Avgifler, bostiider.
Avgilter, garage
Overlatelser och pantavgift
Ovriga hyresintiikter

Not 3 Fastighetskostnader

El

Vatten
Fiirrviirme
Fastighetsskatt
Ovrigt
Forsikring

3435775
138 184
9903

39 850

3623712

2020

118 209
253 068
649 285
138 694
584 892
33 603
1779 751

Antal dr

oD

2019

3437376
140 680
10 488

36 820

3634 364

2019

103 815
267 453
685 115
134 742
543 678

42 643

L 777 446



Bostadsriittsforeningen Mastkranen
Org.nr. 735000-1173

NOTER

Not 4

Not 5

Not 6

Not7

Byggnader och mark

Ingiende anskalfmingsviirden
Inkdp

Utgdende anskaffningsviirden
ln;_auuk avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat viirde

Maskiner och andra tekniska
anliiggningar

Ingaende anskaffningsviirden
Utgdende anskaftningsviirden
In;:aendr: avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat viirde

Inventarier, verktvg och installationer

Ingacnde anskaffningsvirden
Inkop
Forsiljningar/utrangeringar
Utgitende anskaltningsviirden
Ingiende avskrivningar

Arets avskrivningar
Aterférda nedskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Redovisat virde

Installationsképet aterkaliat och medlen aterbetalda 2019,

Nyanlidggning mark

Ingdende anskalfningsvirden
Utgaende anskaffningsviirden
Ingiiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Ttgaende avskrivningar
Redovisat virde

2020-12-31

30158 470
97 509

30255979

-6 039 558
-631 018

-6 670 576

23 585403

2020-12-31

U‘l n |

1
51%
1

L2l el [+
Lh Lh |l

¢
i
37

0

-51 873

0

2020-12-31

0
0
Q
0
0
0

0
0

2020-12-31

691 894

691 894
-553 516
-138 378

-691 894

G

2019-12-31

30 158 470
0

30 158 470

-5421 644
617 914

-6 ()39 558

24118912

2019-12-31

51875
51875
-42 336
-9 539

-51 875

0

2019-12-31

145 265
0

-145 265

0
0
0

0
0

2019-12-31

691 894

691 894
415 137
-138 379

-553 516

138 378
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Bostadsriittsforeningen Mastkranen
Org.or 733000-1173

NOTER
Not 8 Liangiristiga skualder 2020-12-31
Forfaller mellan 2 och 3 ar 1 480 000
Farfaller senare in 3 ar 21330000
22 810000
6\-'riga noter
Not 9 Definifion av nyckelal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomshutning
Karlskrona 2021- {}3 o / = i
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Ingdende lan 2020
skuld Rinta Amortering/Ar | Bindningstid Bank
7 000 000 0,910% 210 000|2024-12-30 Handelsbanken
2 500 000 0,870%| Amorteringsfritt|Rorligt Handelsbanken
11 040 000 1,370% 120 000{2020-03-25 Swedbank
3 000 000 1,990%| Amorteringsfritt|2021-02-25 Swedbank
23540000]  1,259% 330 000
Utgdende lan 2020
Skuld Rinta Amortering/Ar | Bindningstid Bank
6 790 000 0,910% 210 000|2024-12-30 Handelshanken
2 500 000 0,870%| Amorteringsfritt|Rorligt Handelsbanken
10 890 000 0,990% 160 000(2022-03-30 Handelsbanken
3000000 1,990%| Amorteringsfritt{2021-02-25 Swedbank
23 180 000 1,083% 370000

Under &ret har lanet pd 11 MSEK flyttats till Handelsbanken och forhandlats om till en

rinta pa 0,99% och en bindningstid pa 2 ar.
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For bostadsrattsféreningen Mastkranen i Karlskrona med org. Nr. 735000-1173

Vi har granskat arsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens férvaltning
rdkenskapsaret 2020-01-01 — 2020-12-31.

Granskningen har ej féranlett anmarkning. ﬂrsredovisningen har uppréttats i
Overensstammelse med tillimplig lag om &rsredovisning. Arsredovisningen ger
en rattvisande bild av féreningens resultat och stédllning och
forvaltningsberéttelsen &r forenlig med drsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker:
att resultatrdkningen och balansrikningen faststalles,
att arets resultat regleras enligt styrelsens férslag och

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2020.

Karlskrona, 2021-03-08
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/Hékan Engdahl/ /Jan Palmaqvist/
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Arvoden 2020

e Ordforande 20 200 kr
e Vice ordf 14 700 kr
e Kassor 14 700 kr
e Sekreterare 14 700 kr

e Medlemsansvarig 14 700kr

e 2 st Suppleant 3100 kr/ suppleant

e Sammantridesarvode 360 kr/sammantride
e Revisor 1500 kx/ person

e Valberedning 800 kr/ person

Arvodena for 2021 riknas upp i enlighet med féréndringen av prisbasbeloppet, vilket innebér en
hajning med 0,6 %.

Fordelningen sker inom styrelsen

14



Budget 2021

Budget
Brf Mastkranen 2021
Rorelseintakter
Hyresintakter, bostader 3310376
Hyresintakter, garage 140 680
Hyresintdkter, lokaler 128 448
Hyresintakter, forrad 15 600
Overlatelse- & pantavgifter 8 275
Hyresintakter évernattningslagenhet 20 000
Hyresintakter samlingslokal 1500
Ovriga ersattningar och intakter 10 000
Summa rérelseintékter 3634 879
Rorelsekostnader
Elavgifter 123 000
Fijarrvarme 715 000
Vattenavgifter 400 000
Sophadmtning 72 000
Stadning 141 000
Fastighetsskotsel 75000
Underhall enligt plan 595 000
Hissbesiktning 33000
Inkdp till uthyrningsrum 5000
Kabel-TV avgift 38 000
Telefon & Datakommunikation 16 000
Forbruknings- o kontorsmaterial 20 000
Forsakringar 45 000
Redovisningstjanster o bankavgifter 140 000
Arvoden & Loner 136 000
Lagstadgade arbetsgivaravgifter 42 000
Fastighetsskatt 140 000
Avskrivningar 695 414
Summa rorelsekostnader 3431414
Rérelseresultat 203 465
Finansiella poster
Rantekostnader fastighetslan 270 000
Summa finansiella poster 270 000
Resultat efter finansiella poster -66 535
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Valberedningens forslag till styrelseledaméter, suppleanter, revisorer samt
revisorsuppleant 2021 for bostadsrattfareningen Mastkranen.

Ordférande
Styrelseledamot:
Styrelseledamot;
Styrelseledamot:
Styrelseledamot;:
Suppleant:

Suppleant:

Revisor:
Revisor:

Revisorsuppleant:

Kenth Petersson

Tommy Svensson

Annika Jansson
Britt-Inger Osterlind
Ann-Christin Holgersson
Angela Mattisson Lofgvist

Madelene Tornerhjelm

lan Palmqvist
Hakan Engdahl

Kiell Petersson

Omval
Omwal
Omuwal
Omval
Omval
Omval

Omval

Omval
Omwval

Omvwval

Valberedningen som valdes vid stimman 2020 best3r av, Eva Trossé Jartelius
och Dan Weinberger (sammankallande).

Karlskrona 2021-01-27
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Rostlingd Brf Mastkranen arsstimma 2021-04-22

En rost/bostadsritt

Fastighet Tor 29 Lgh.nr
16A | Margareta Nestlander 1401
Emine & Hetem Spahiu 1402
Vera Thente 1301
Kristina Romberg 1302
Johan Bjaringe 1201
Eva & Ricky Persson 1202
Ulla & Henning Jonsson 1101
Stavros & Tecdisia Karagiannidis 1102
Ingmar Lofgvist & Angela Mattisson Léfgvist 1001
Johan Petersson & Anna-Maria Bergman 1002
16B | Christer Persson 1301
Kristoffer Hjalmberg 1302
Muaz Djozic 1303
Sebastian Stjernberg 1201
Hakan Engdahl 1202
Patrik Persson 1203
Annika Gustafson 1101
Fredrik Gustavsson 1102
Vikior Petersson & Rebecka Askblom 1103
Tommy Svensson 1001
Kristina Gdransson 1002
Caroline Ljunggvist 1003
Jacob Dahlgren 0901
Helene Nord & Mats Skivling 0902
Thi Lien Do 0801
16C | Catrin Warneflo & Jonas Malmberg 1201
Carina Ingemansson 1202
Ingrid & Kjell Petersson 1101
Annika Jansson 1102
UIf Andersson 1001
Agne Bizzozero 1002
ingmar Eimlund & Ann-Christine Holgersson 0901
Danie! Wallin 0902
Torsten & Annika Fritz 0801
Christina Lindberg 0802
18A | Johan Ribbestam 1001
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18B | Per-Axel & Agneta Fridolfsson 1401
Eva Lagerléf-Norén 1402
Carina Bergman 1301
Britt-Inger Osterlind 1302
Kerstin Snaar 1201
Olof & Barbro Johansson 1202
Gretchen Andersson 1101
Eva Tross¢ Jartelius 1102
Gosta & Britta Andersson 1001
Rolf & Mait Nordvall 1002

18C | Mikael Térnstrom & Cecilia Nilsson 1401
Olle Landehag 1402
Thomas Kreutz 1301
Ingabritt Douglas 1302
Birgitta Hedvall 1201
Kjell Augustzén & Lena Enarsson 1202
Stefan & Siv-Britt Nilsson 1101
Madelene Tornerhjelm 1102
Dan & Maggie Weinberger 1001
Elin Pettersson 1002

18D | Jan & Agneta Palmqvist 1301
Géran Lautin 1302
Anneli Romberg 1201
Anneli Hertse 1202
Eva Romberg & Rolf Pettersson 1101
Malte Worzyk 1102
Kenth & Janeth Petersson 1001
Christina Nilsson 1002
Fastighet Tor 30

45 | Gull-Britt Pahlsson & Nils-Gunnar Andersson 1403
Danief Bjurhem 1402
Fredrik Einarsson 1401
Else-Marie Ivarsson 1303
Bjérn Bodin & Anita Johansson 1302
Berit Nilsson 1301
Kerstin Andersson & Milla Holmberg 1203
Marcus Fransson 1202
Xuan Nguyen, Trung Tran & Katarina Tran 1201
Johan Schoén 1102
Berit Rickardsson 1101
Anita Hellstrém 1001
AFFARSLOKALER/Hyresritter

43 | Salong Eni (Ter 29)

45 | Barda Rolf
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